BRENO DE FREITAS CAVALCANTI
Controlador interno

DEMONSTRATIVO DE SALDOS DE CONTAS BANCÁRIAS/CAIXA

No dia  31  de março  de  2025  foi realizada  a  conferência  dos  saldos  bancários  e  de caixa,  sendo totalizada  para   o   próximo   mês   a   quantia   de   R$
743.266,66  SETECENTOS  E  QUARENTA  E  TRÊS  MIL  DUZENTOS  E  SESSENTA  E  SEIS  REAIS  E  SESSENTA  E  SEIS  CENTAVOS  conforme
demonstrados na relação abaixo discriminada.

Data do Demonstrativo: 31/03/2025

Núm. da Conta Descrição Tipo SaldoC. Redu. Vinculada

00000049-9 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL R$ 0,001 Movimento Não

71041-0 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - R$ 0,003 Movimento Não